
 
 

UCHWAŁA NR XXI/196/2025 
RADY MIASTA MALBORKA 

z dnia 29 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci 
i Młodzieży w Mieście Malborku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 881 z późn. zm.) Rada Miasta Malborka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/92/2019 Rady Miasta Malborka z dnia 31 maja 2019 r. w sprawie Lokalnego 
Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży w Mieście Malborku (Dz.Urz.Woj. 
Pomorskiego z 2019 r., poz. 3183) wprowadza się zmianę w pkt III załącznika do uchwały, który otrzymuje 
brzmienie: 

„III.  Sposoby realizacji Programu 

W ramach programu przyznawane są przez Burmistrza Miasta Malborka finansowe 
jednorazowe stypendia dla uzdolnionych uczniów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Malborka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Malborka 

 
 

Jacek Markowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 12 listopada 2025 r.

Poz. 3887


	UCHWAŁA NR XXI/196/2025 RADY MIASTA MALBORKA z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	zm. lit. III w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-11-12T13:22:17+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




